
      Uchwała  Nr                           

 Rady  Miejskiej w Skalbmierz 

z dnia ............... roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2017 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. D z. U. z 2016 r. poz.446; Dz.U. z 2016 r. poz.1579) w związku z art. 

211, art. 212 ust.1 pkt 1,2, 3, 4, 5,6,8,10, ust.2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,2,  art. 222 ust. 1, ust. 2 

pkt 1,  3,  art. 235, art.236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1.Dokonać zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2.Dokonać zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Dokonać zmiany załącznika "Limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dziale 758  rozdział 75801- część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 24 723 zł oraz w dziale 

756 rozdział 75621 -  udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o 

kwotę 734 zł, dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków w dziale 801- oświata i 

wychowanie o kwotę 24 723 zł oraz w dziale 900 - gospodarka komunalna o kwotę 734 zł.  

 
 



 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 7 000,00 0,00 7 000,00 

 71035  Cmentarze 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

7 000,00 0,00 7 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 633 022,00 - 734,00 4 632 288,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 764 403,00 - 734,00 1 763 669,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 754 403,00 - 734,00 1 753 669,00 

758   Różne rozliczenia 9 409 004,00 - 24 723,00 9 384 281,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 440 447,00 - 24 723,00 5 415 724,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 440 447,00 - 24 723,00 5 415 724,00 

  
Razem: 22 827 259,00 - 25 457,00 22 801 802,00 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



 



 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 9 000,00 0,00 9 000,00 

 71035  Cmentarze 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 4 118 549,00 - 15 971,00 4 102 578,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 706 910,00 - 39 341,00 3 667 569,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 716,00 - 39 341,00 100 375,00 

 75095  Pozostała działalność 145 650,00 23 370,00 169 020,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 182,00 14 870,00 18 052,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818,00 8 500,00 10 318,00 

801   Oświata i wychowanie 6 519 098,00 - 24 723,00 6 494 375,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 836 165,00 - 12 953,00 3 823 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 232 247,00 - 5 000,00 2 227 247,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 000,00 - 7 000,00 187 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 426,00 - 953,00 427 473,00 

 80110  Gimnazja 1 477 933,00 - 11 770,00 1 466 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 777,00 - 5 000,00 1 014 777,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 - 5 770,00 86 230,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 608,00 - 1 000,00 202 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 725 850,00 - 3 763,00 1 722 087,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 815,00 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 185,00 18 185,00 

 90095  Pozostała działalność 951 672,00 - 53 763,00 897 909,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 460,00 - 3 429,00 9 031,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 734,00 99 266,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 



  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 49 600,00 50 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 509 700,00 19 000,00 528 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 700,00 19 000,00 379 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 913,00 12 090,00 21 003,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 087,00 6 910,00 10 997,00 

 
 

Razem: 22 990 014,00 - 25 457,00 22 964 557,00 
 

 
Strona 2 

BeSTia 
 

 



 



Załącznik nr 3

do uchwały Nr …. Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia……………..

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1.

A.        

B.            

C.               

D.

2.

A.        

B.            

C.               

D.

razem

wydatki majątkowe 8 970 000 1 497 869 1 150 518 346 901

1 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Skalbmierz- etap I

1 500 000 50 000 18 185

A.        

B.            

C.               

D.

31 815
Urząd miasta 

i gminy

2 750 75095

Przebudowa placu 

targowego w mieście 

Skalbmierz

1 000 000 28 370 10 318

A.        

B.            

C.               

D.

18 052
Urząd miasta 

i gminy

3. 801 80101

Kompleksowa 

modernizacja i 

doposażenie placówek 

oświatowych n terenie 

gminy Skalbmierz

600 000 284 374 85 314 199 060
Urząd miasta 

i gminy

4. 700 70095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej  na terenie 

gminy Skalbmierz (  

budynki przy ul. Szkolnej)

600 000 14 220 2 133 12 087
Urząd miasta 

i gminy

5 801 80101

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej  na terenie 

gminy Skalbmierz 

(placówki oświatowe)

1 200 000 38 905 5 836 33 069
Urząd miasta 

i gminy

6 921 92109

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej  na terenie 

gminy Skalbmierz  

(MGOK)

200 000 3 000 450 2 550
Urząd miasta 

i gminy

7 921 92109

Budowa budynku 

świetlicy w Baranowie - 

roboty wykończeniowe

70 000 5 000 1 818 3 182
Urząd miasta 

i gminy

8 921 92109

Budowa budynku 

świetlicy w 

Tempoczowie Kolonii

300 000 24 000 8 729 15 271
Urząd miasta 

i gminy

9 750 75023

Budowa budynku 

Urzędu Miasta i Gminy 

w Skalbmierzu

2 500 000 1 000 000 1 000 000
Urząd miasta 

i gminy

10 900 90005

Odnawialne źródła 

energii w gminie 

Skalbmierz

1 000 000 50 000 18 185 31 815
Urząd miasta 

i gminy

razem 8 970 000 1 497 869 1 150 518 346 901

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*


